
УКРАЇНА
     ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА

                                        V  СЕСІЯ   VIII  СКЛИКАННЯ
 

РІШЕННЯ №1897
31.05.2024               м. Хуст

Про внесення змін до «Програми 
матеріально-технічного забезпечення 
батальйону територіальної оборони 
(військова частина А7124), який 
формується в Хустському районі з 
постійним місцем дислокації в м.Хуст 
на території Хустської міської 
територіальної громади на 2024 рік»

Відповідно  до  ст.  26  та  ст.  46  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», ст.15 Закону України «Про оборону України», ст.
14 Закону України «Про основи національного спротиву», указу Президента
України  №  64/2022  від  24.02.2022  року  «Про  введення  воєнного  стану  в
Україні»,  за  погодженням  з  постійною  депутатською  комісією  з  питань
соціально-економічного  розвитку,  планування,  бюджету,  фінансів,  розвитку
підприємництва,  автотранспорту,  зв’язку,  промисловості  та  торгівлі,
розглянувши листи – звернення від військової частини А7124 від 05.03.2024
року № 926 та 12.03.2024 року № 1079,  Хустська міська рада

                                            
                                            ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до  Програми матеріально-технічного забезпечення
батальйону  територіальної  оборони  (військова  частина  А7124),  який
формується в Хустському районі з постійним місцем дислокації в м.Хуст на
території Хустської міської територіальної громади на 2024 рік:

1.1. Додатки № 1, 2, 3 до Програми зі змінами додаються.
2. Це рішення є невід’ємною частиною до рішення ІV сесії  Хустської

міської  ради  VIII  скликання  від  22.12.2023  №  1703  «Про  затвердження
Програми  матеріально-технічного  забезпечення  батальйону  територіальної
оборони (військова частина А7124), який формується в Хустському районі з
постійним  місцем  дислокації  в  м.Хуст  на  території  Хустської  міської
територіальної громади на 2024 рік»

3. Контроль  за  виконання  цього  рішення  покласти  на  заступника
міського  голови  –  Ковача  А.В.  та  постійну  депутатську  комісію  з  питань
соціально-економічного  розвитку,  планування,  бюджету,  фінансів,  розвитку
підприємництва, автотранспорту, зв’язку, промисловості та торгівлі.

В.о. міського голови                                                        Василь ГУБАЛЬ


